



EMPAQUES Y ENVASES ESPECIALIZADOS

JOSE LUIS MORALES GARCIA
RFC: MOGL481017IA2
CALLE 2a No. 311
COL. CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31000

FACTURA
Serie y folio: A62851
FECHA
2021-09-04T17:31:31
Lugar de emisión: 31000
No. Serie Certificado SAT: 00001000000502000436
Fecha y hora de certificación: 2021-09-04T18:31:38
Folio fiscal: CB51468E-9434-B84B-A27D-FBCCFEFFA9C5
Tipo de comprobante: (I) Ingreso
Versión del comprobante: 3.3
Régimen Fiscal Emisor: (612) Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
No. Serie Certificado emisor: 00001000000505357350

Datos del Cliente

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

ESCORZA 900
CENTRO

CHIHUAHUA, CHIH. CP: 31000
RFC: UAC681018EG1 Tel. 2386000

Moneda: MXN
Método de Pago: (PUE) Pago en una sola exhibición
Forma de pago: (28) Tarjeta de débito
Uso del CFDI: (G03) Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

Clave SAT	No. Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Impcto	Tasa	Importe	Precio	Descto.	Importe
24111502	BPG1/6C	BOLSA PAPEL GRIS 1/6 INSEPIA 90 GR. C/100	HIU - CI	2.2	002-IVA	0.16	142.17	403.88		888.54

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CB51468E-9434-B84B-A27D-FBCCFEFFA9C5|2021-09-04T18:31:38 SCD110105654|TJ3xjcvPdtlFzjhIs6GGZ0CP4p3c6U5JghxeGHXKhzFPBxUxDB112adPLRprLn cvb299qrSOrmaoqm5057enml2c4GAHJXLVp40IHpmnadpjrAU9LhBflcVtcV03hM2XUg/05J1BrJGV+W9L3HAp+3CTfKkK56+nIICEITNuyNi0Zn7vdywaaEFWId6HDJ5y6IsSzo1xRW0WUFJz+CxyXaC+nrxZqztDXRHKXASMPvGZkb9CXQGAkQ2u8HUSG3Kzxefb6IOcV24RCrdt2xLhLTPQCLA37K6wf5Doe9/i0ltujruQ8UvBUvUEwLgM5/2UX6Se9BWPelmJrp

Sello digital del CFDI:

TJ3xjcvPdtlFzjhIs6GGZ0CP4p3c6U5JghxeGHXKhzFPBxUxDB112adPLRprLn cvb299qrSOrmaoqm5057enml2c4GAHJXLVp40IHpmnadpjrAU9LhBflcVtcV03hM2XUg/05J1BrJGV+W9L3HAp+3CTfKkK56+nIICEITNuyNi0Zn7vdywaaEFWId6HDJ5y6IsSzo1xRW0WUFJz+CxyXaC+nrxZqztDXRHKXASMPvGZkb9CXQGAkQ2u8HUSG3Kzxefb6IOcV24RCrdt2xLhLTPQCLA37K6wf5Doe9/i0ltujruQ8UvBUvUEwLgM5/2UX6Se9BWPelmJrp7ufS4w==

Sello digital del SAT:

KexHxiFAkQgkB14FlwpHg44GjoEYdYIsSeHLh7ye9NavrhfTOJewO2Z0hewt?+DnaWyeu4Cpv50/DJnhLQ2dOwMueZuHEZ+2TkvBqtPUFJPIVmVa/G5UDnOY1/v1tqZLcV4RmfhR8uY9UFZAuCTVHG/dt8tXnAA5qbwumukHK/qfjzhBsmU+swX74myG3ui+E1FKYgZcVJV0tFvgpsSglxaf1WwP1CwM4dFY4WbaA8kINQItafAUrogMBarCV9fu^YCFZ03Wz21P8vPe8+i14uZJKdPKTIua69U0q/KOL6Vbamp1RWVlcnEzgpvMQ1Oe0V2ALCdui6oJM1eQ==



IMPORTE EN LETRA:
(Un mil treinta pesos 70/100 m.n.)

Subtotal	888.54
IVA 16%	142.16
Total	1,030.70



OPERADORA FUTURAMA SA DE CV

RFC: OFU910626UQ9

Régimen Fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Lugar de Expedición: 31207

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC: UAC681018EG1

Uso CFDI: G03 Gastos en general

FACTURA

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante I Ingreso

Serie ELRE Folio 0250018665

Folio Fiscal 14c66601-58a3-4a6b-ae6c-038d1deaa6a8

Número de serie del CFD 00001000000503809205

Fecha y Hora de Expedición 2021-09-08T20:46:58 Miércoles, 8 de Septiembre del 2021

ClaveProdServ	Número Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Traslados				
								Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe
50181906	7501000300730	2.0000	H87		BIMBO PAN MULTIGRA	48.90	97.80	97.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
14111705	7501795827306	1.0000	H87		MIMAR SERVILLETAS BU	8.53	8.53	8.53	002 IVA	Tasa	0.160000	1.37
50181900	7501761810202	3.0000	H87		QUAKE GALLETA BARRA	36.90	110.70	110.70	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50171551	0034587090208	1.0000	H87		LA FI SAL YODADA	16.90	16.90	16.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50405300	0000000000924	2.9950	KGM		ALSUP CEBOLLA BLANCA	24.90	74.57	74.57	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50131600	7501101525025	1.0000	H87		BACHO HUEVO BLANCO C	29.90	29.90	29.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50112005	2800225000000	1.4200	KGM		CHIME SALCHICHON	65.90	93.58	93.58	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50112013	2800503000000	0.8400	KGM		SABOR PECHUGA DE PAV	319.90	268.72	268.72	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50112009	7501040007934	1.0000	H87		CHIME TOCINO AHUMADO	47.90	47.90	47.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
51191906	7501125104268	1.0000	H87		PISA ELECTROLIT DX-	20.90	20.90	20.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
51191906	7501125118562	1.0000	H87		PISA ELECTROLIT UM	20.90	20.90	20.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
51191906	7501125104688	1.0000	H87		PISA ELECTROLIT DX-	20.90	20.90	20.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
51191906	7501125144851	1.0000	H87		PISA ELECTROLIT UVA	20.90	20.90	20.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
51191906	7501125103582	1.0000	H87		PISA ELECTROLIT DX-	20.90	20.90	20.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
51191906	7501125104343	1.0000	H87		PISA ELECTROLIT DX-	20.90	20.90	20.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50221300	0713846000065	6.0000	H87		AZTEC TORTILLAS DE H	19.90	119.40	119.40	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50406500	0000000000098	0.6750	KGM		ALSUP TOMATE SALADET	26.90	18.16	18.16	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50171830	7501005151955	1.0000	H87		HELLM MAYONESA	19.90	19.90	19.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50405625	0000000000024	2.3100	KGM		ALSUP CHILE JALAPENO	24.90	57.52	57.52	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50193104	0680485003620	1.0000	H87		MYBRA PILONCILLO EN	17.90	17.90	17.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50171800	7501079702855	5.0000	H87		DEL F PURE DE TOMATE	11.90	59.50	59.50	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50201700	7503015074064	1.0000	H87		COMBA CAFE SOLUBLE	26.90	26.90	26.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50151500	0000075041663	1.0000	H87		CAPUL ACEITE CANOLA	33.90	33.90	33.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50401700	7503020605086	4.0000	H87		ALSUP AGUACATE EN MA	39.90	159.60	159.60	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50475525	7501017043460	1.0000	H87		LA CO JALAPENO ENTER	14.90	14.90	14.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50221300	0000000001145	1.0000	H87		ALSUP TORTILLA DE MA	16.90	16.90	16.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50202304	7501055370597	15.0000	H87		FLORI BEBIDA CON JUG	3.90	58.50	58.50	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50305102	0000000000444	3.0150	KGM		ALSUP PAPAYA MARADOL	29.90	90.15	90.15	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50221300	0000000001141	4.0000	H87		ALSUP TORTILLA DE MA	16.90	67.60	67.60	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50202306	7501055311804	1.0000	H87		FRESC REFRESCO	27.50	27.50	27.50	002 IVA	Tasa	0.160000	4.40
50202306	7501031360161	1.0000	H87		MANZA REFRESCO	20.26	20.26	20.26	002 IVA	Tasa	0.160000	3.24
50202306	7501055302062	1.0000	H87		SPRIT REFRESCO	16.29	16.29	16.29	002 IVA	Tasa	0.160000	2.61
50202306	7501055313532	2.0000	H87		COCA REFRESCO	19.74	39.48	39.48	002 IVA	Tasa	0.160000	6.32
01010101	0070870000493	1.0000	H87		MRS B PAN WHOLE WHEA	39.90	39.90	39.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50181906	7501000111459	1.0000	H87		BIMBO PAN GRANDE	42.90	42.90	42.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50131800	2800841000000	0.5580	KGM		LAURE QUESO MENONITA	152.90	85.32	85.32	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
31162800	7501102614322	5.0000	H87		KOLA PEGAMENTO INST	27.50	137.50	137.50	002 IVA	Tasa	0.160000	22.00
44121700	0071641301627	4.0000	H87		SHARP MARCADOR PERMA	31.81	127.24	127.24	002 IVA	Tasa	0.160000	20.36
39121700	0041333904481	2.0000	H87		DURAC PILA ALCALINA	129.23	258.45	258.45	002 IVA	Tasa	0.160000	41.35
44121700	7501214960590	2.0000	H87		BARRI BORRADOR BLANC	14.57	29.14	29.14	002 IVA	Tasa	0.160000	4.68
39121700	0041333900483	2.0000	H87		DURAC PILA ALCALINA	129.23	258.45	258.45	002 IVA	Tasa	0.160000	41.35
52151504	7501795832621	2.0000	H87		MIMAR VASO DESECHABL	31.81	63.62	63.62	002 IVA	Tasa	0.160000	10.18
47121701	7501032990053	1.0000	H87		ZIPLO BOLSA PISANDWI	37.84	37.84	37.84	002 IVA	Tasa	0.160000	6.06
47121701	0010900034005	1.0000	H87		REYNO BOLSA PISANDWI	35.26	35.26	35.26	002 IVA	Tasa	0.160000	5.64
52151502	0070440789674	1.0000	H87		BUDGE PLATO LISO PAP	47.33	47.33	47.33	002 IVA	Tasa	0.160000	7.57
14111704	7501795828945	2.0000	H87		MYBRA PAPEL HIGIENIC	17.16	34.31	34.31	002 IVA	Tasa	0.160000	5.49
50192110	0730399002025	2.0000	H87		BOKAD CACAHUATES	26.90	53.80	53.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50202304	0729090072727	11.0000	H87		CONFR NECTAR	4.50	49.50	49.50	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50405604	0000000000025	1.6100	KGM		ALSUP CHILE CHILACA	8.80	14.17	14.17	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50406500	0000000000923	2.3550	KGM		ALSUP TOMATE BOLA PR	16.90	39.80	39.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00



OPERADORA FUTURAMA SA DE CV

RFC: OFU910626UQ0

Régimen Fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Lugar de Expedición: 31207

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC: UAC681018EG1

Uso CFDI: G03 Gastos en general

FACTURA

CFDI Versión

3.3

Tipo de Comprobante

I Ingreso

Serie ELRE Folio

0250018665

Folio Fiscal

14c66601-58a3-4a6b-ae6c-038d1deaa6a8

Número de serie del CFD

00001000000503809205

Fecha y Hora de Expedición

2021-09-08T20:46:58

Miércoles, 8 de Septiembre del 2021

ClaveProdSery	Número Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Traslados				
								Base Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe	
50181900	7501030470106	1.0000	H87		MARIN GALLETAS BARRI	27.90	27.90	27.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50181900	7501030467489	1.0000	H87		MARIN GALLETAS BARRI	24.90	24.90	24.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50131702	7501020506088	1.0000	H87		LALA LECHE UHT ENTE	28.90	28.90	28.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
52151502	7502208804945	1.0000	H87		REYMA CHAROLA TERMIC	32.67	32.67	32.67	002 IVA	Tasa	0.160000	5.23
141111705	7506425602261	1.0000	H87		FANCY SERVILLETAS	19.74	19.74	19.74	002 IVA	Tasa	0.160000	3.16
01010101	7501039122105	1.0000	H87		AVE ACEITE VEGETAL	29.90	29.90	29.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50151500	7501491060663	1.0000	H87		OLEIC ACEITE PURO DE	61.90	61.90	61.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
01010101	7622201768126	2.0000	H87		KRAFT MAYONESA CON L	21.90	43.80	43.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50221202	0016000446885	1.0000	H87		NATUR BARRAS DE GRAN	55.90	55.90	55.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50221202	7501008052655	1.0000	H87		KELLO BARRA DE CEREA	36.90	36.90	36.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50221202	0020899807562	1.0000	H87		MARIA NUTRET BARRA R	28.90	28.90	28.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50221202	7501030424369	1.0000	H87		BIMBO BARRA DE CEREA	38.90	38.90	38.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50171551	0034587020069	1.0000	H87		LA FI SAL YODADA	20.90	20.90	20.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50475525	7501017003020	1.0000	H87		LA CO CHILE JALAPENO	28.90	28.90	28.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50201700	0000000002384	0.4950	KGM		BERNA CAFE EN GRANO	209.90	103.90	103.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
01010101	0014563000209	1.0000	H87		NO. 1 AVENA	34.90	34.90	34.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50307025	0000000000001	2.7750	KGM		ALSUP PLATANO CHIAPA	9.90	27.47	27.47	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50221202	0016000446885	1.0000	H87		NATUR BARRAS DE GRAN	55.90	55.90	55.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50131600	0643303628207	2.0000	H87		NOELI HUEVO BLANCO C	59.90	119.80	119.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
52151503	75030312941437	1.0000	H87		KSERQ TENEDOR GRANDE	18.02	18.02	18.02	002 IVA	Tasa	0.160000	2.88
52151503	7501795826569	2.0000	H87		MYBRA CUBIERTOS DESE	15.43	30.86	30.86	002 IVA	Tasa	0.160000	4.94
52151503	7501795926545	1.0000	H87		MYBRA CUCHARAS DE PL	13.71	13.71	13.71	002 IVA	Tasa	0.160000	2.19
50201714	7501058919228	1.0000	H87		COFFE SUSTITUTO DE C	29.90	29.90	29.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50192301	0661440001462	1.0000	H87		ZULKA AZUCAR MORENA	24.90	24.90	24.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50304202	00000000000003	0.6950	KGM		ALSUP LIMON AGRIO	39.90	27.73	27.73	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50101700	00000000000080	0.1350	KGM		ALSUP AJO EXTRA	149.93	20.24	20.24	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50405701	00000000000382	2.3700	KGM		ALSUP PAPA BLANCA SI	13.90	32.94	32.94	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50301500	00000000000230	3.8850	KGM		ALSUP MANZANA ESCOLA	24.90	96.74	96.74	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50131702	7501020515343	2.0000	H87		LALA LECHE UHT ENTE	26.90	53.80	53.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50202304	7501013140057	1.0000	H87		JUMEX NECTAR COMBI	32.90	32.90	32.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50131702	7501020550672	1.0000	H87		LALA LECHE UHT	36.90	36.90	36.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50131702	7501020515396	1.0000	H87		LALA LECHE UHT DESL	25.90	25.90	25.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50202304	7501013140033	2.0000	H87		JUMEX NECTAR	32.90	65.80	65.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
50202304	7501013140118	1.0000	H87		JUMEX JUGO COMBI	32.90	32.90	32.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00
							Subtotal					4,458.21
							Impuestos Traslados					
							IVA 16%					201.00
							Total					4,659.21

Importe con letra: CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 21/100 M.N.

Moneda: MXN Peso Mexicano

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Sello Digital del CFDI:

Sello del SAT:

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

LNQJ1BLKcKMXnIMHja2oFAnAfNzLo99J+oq8qTnkBQPRTD0kikOzrdMDRiX8f1gB+T6VgmCcr8zZ7BfywPCzkl+blSmfsO6uicIeJaCGbnCEYVjDpogTET8BylDyMsIIQgS3vkUfP+1ou/u8Bz6l0DKaX8Cj/XsyJ0rQ/HNj9HhFj+7vSUpkMrvsV7KjwABCIyGoxPCNfn10qMISOxl8v46fhNmsCJqednEQE7Nyb+dbvXuM2wGzR+CB1euWhccP3SSOqdxVINOm/ddYNRSLHFEngtyt0CBg4MzGj56hCIRZyPy5kprF7vJfDChLrBpXZbUNtc4IYwG3Q==

XnMVWJ9A6tSbql3to9EEpJ57bxJXn+kizh6mMJP1M3fFWUmD AT7QigVuAX4GvrvwQ+cWUgHtaTKSnlWSJyo7ZEK+h72zwrw Ojm6PmFCooXZe7mTgVeqL+Ng+cFKpj7YiskVyaHP1TPMMKp mcUKHRG2TbV49HtU50GUamdM486Tp2MA3uvbfg0e8dJ0Vf 2d+fvSgJWnYdgoDmKhs722FuR94c5H+OWCT6pZ1RvFNX aZJ96R2JPegKV6+wTHPXPp/3RrRiBudWJoumeJFIRLFK/ikMzh kSJo9gLU321kLutzGwpPNMWNi9s7EBDIuq7h0MI9tLme4Vkd+MbED5WLFa==

||1.1|14c66601-58a3-4a6b-ae6c-038d1deaa6a8|2021-09-08T21:50:15| CFA110411FW5|LNQJ1BLKcKMXnIMHja2oFAnAfNzLo99J+oq8qTnkBQPRT D0kikOzrdMDRiX8f1gB+T6VgmCcr8zZ7BfywPCzkl+blSmfsO6uicIeJaCGbn CEYVjDpogTET8BylDyMsIIQgS3vkUfP+1ou/u8Bz6l0DKaX8Cj/XsyJ0rQ/H Nj9HhFj+7vSUpkMrvsV7KjwABCIyGoxPCNfn10qMISOxl8v46fhNmsCJqed nEQE7Nyb+dbvXuM2wGzR+CB1euWhccP3SSOqdxVINOm/ddYNRSLHFE ngtyt0CBg4MzGj56hCIRZyPy5kprF7vJfDChLrBpXZbUNtc4IYwG3Q==|0 0001000000407908743||



Número de Certificado SAT:

00001000000407908743

Fecha y Hora de Certificación:

2021-09-08T21:50:15

RFC Proveedor de Certificación:

CFA110411FW5



Factura: 344445193

Régimen Fiscal:

623 – Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

c7d6e800-fc02-4ba4-b2ba-37044cf2a94d

Número del serie CSD del SAT: 00001000000414211380

Número del serie CSD del emisor: 00001000000506505905

Serie: CHI

I-INGRESO

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Fecha de emisión: 2021-09-11T12:32:16

Fecha de certificación: 2021-09-11T13:32:16

Facturado a: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA	
Dirección: ESCORZA N. 900	C.P.: 31000
Delegación/Municipio: CHIHUAHUA	Colonia: CENTRO
RFC: UAC681018EG1	Estado: CHIHUAHUA

Cantidad	Clave ID	Artículo	Precio unitario	Impuesto	Importe
2.000000 EA	50121900	ENSALADA ATUN MAZATUN CUPCAN	17.50	0.00	35.00
1.000000 EA	50192100	CHEETOS TORCIDITOS QUESO Y CHILE SABRITAS 145 GR	31.48	2.52	31.48

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN		SUBTOTAL	1207.24
Forma de Pago		TASA I.V.A 0%	0.00
28		TASA I.V.A 16%	120.35
		TASA IEPS 8%	7.41
		TOTAL MXN	1335.00

Sello digital del CFDI

r+aes1vWrijzgNn0Fs0umJEi3mLKR16DQPyTEBEnMazR7JdyCRfHu80tvjMX4GN8pdbl5vQ5ZclMU/O2cFaaiJOSI+CeEQfmdH3OF44ZneNsd1fin9Pshp/n4RiozvC2JrWi3fu9skn2IHhwRySlbrq0uqpHygOdbGA0/iejK2QMDWEU0rRF3yV6z2eOdpZ+gUmcw1sVkoZO/UF8koBZgxbMup5yN1tLEc3CThQvNI9kuWen8LC3gak21HnfxXAUvYD88x1VqvaOp+9/JQF1CMZeQOitfauU3V54boY11VkshvawRgKHeo9BvK1Kik9y3QSDM3kZQwO1goQyPXYsA==

Sello digital del SAT

Ww023mJ8IAc9XV5KM0aQnpH04aRZ3o8p97asER8CdTRaqsupaqd5XEiSI0N+7hjk26X/IFCNTmCLEIDKlqf6o6slml/FWWxhXNqorWQ/OIRFj7mYKMxdJ+QrA7/HGaXJwbGP5rbgx1yZger+3qGylgRuky1WpLMRYnv7oNYuB+Gymd5YnWzICZpYU/CJ1bU7Yy4wclH3CqfTR36I4L9Pt7nt990LGELgcWE/YoxLoBLGwWDRC9X8t0ytXfr/ugH82sQFh51nb2hSCHzW2x4LwPP+B8BM9bwe1zsqNjb9fDss5kNs4CZdVDyarz7BBzZRfApQKnzppPeOvsjPa+Q==

Cadena Original

||1.1|c7d6e800-fc02-4ba4-b2ba-37044cf2a94d|2021-09-11T13:32:16|SNF171020F3A|r+aes1vWrijzgNn0Fs0umJEi3mLKR16DQPyTEBEnMazR7JdyCRfHu80tvjMX4GN8pdbl5vQ5ZclMU/O2cFaaiJOSI+CeEQfmdH3OF44ZneNsd1fin9Pshp/n4RiozvC2JrWi3fu9skn2IHhwRySlbrq0uqpHygOdbGA0/iejK2QMDWEU0rRF3yV6z2eOdpZ+gUmcw1sVkoZO/UF8koBZgxbMup5yN1tLEc3CThQvNI9kuWen8LC3gak21HnfxXAUvYD88x1VqvaOp+9/JQF1CMZeQOitfauU3V54boY11VkshvawRgKHeo9BvK1Kik9y3QSDM3kZQwO1goQyPXYsA==|00001000000414211380||

*Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Factura: 344445193

Régimen Fiscal:

623 – Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

c7d6e800-fc02-4ba4-b2ba-37044cf2a94d

Número del serie CSD del SAT: 00001000000414211380

Número del serie CSD del emisor: 00001000000506505905

Serie: CHI

I-INGRESO

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Fecha de emisión: 2021-09-11T12:32:16

Fecha de certificación: 2021-09-11T13:32:16

Facturado a: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Dirección: ESCORZA N. 900 **C.P :** 31000
Delegación/Municipio: CHIHUAHUA **Colonia:** CENTRO
RFC: UAC681018EG1 **Estado:** CHIHUAHUA

Cantidad	Clave ID	Artículo	Precio unitario	Impuesto	Importe
2.000000 EA	90101504	BURRITO DE BARBACOA	28.88	9.24	57.76
3.000000 EA	90101504	BURRITO DE BISTEC CON PAPAS	26.72	12.83	80.17
2.000000 EA	90101504	BURRITO DE FRIJOLES CON ASADERO	26.72	8.55	53.45
1.000000 EA	90101504	BURRITO DE LOMO DE CERDO	26.72	4.28	26.72
1.000000 EA	90101504	BURRITO DE ASADO DE PUERCO	26.72	4.28	26.72
2.000000 EA	90101504	BURRITO DE BARBACOA	28.88	9.24	57.76
2.000000 EA	90101504	BURRITO DE PICADILLO	26.72	8.55	53.45
1.000000 EA	90101504	BURRITO DE ASADO DE PUERCO	26.72	4.28	26.72
3.000000 EA	90101504	BURRITO DE BARBACOA	28.88	13.86	86.64
2.000000 EA	90101504	BURRITO DE BISTEC CON PAPAS	26.72	8.55	53.45
2.000000 EA	90101504	BURRITO DE CHICHARRON VERDE	26.72	8.55	53.45
1.000000 EA	90101504	BURRITO DE FRIJOLES CON ASADERO	26.72	4.28	26.72
1.000000 EA	90101504	BURRITO DE PICADILLO	26.72	4.28	26.72
11.000000 EA	50202301	AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1,5 LT BOTE	11.86	0.00	130.50
2.000000 EA	50202306	AGUA MINERAL TOPO CHICO 1,5 LT BOTELLA NO RETORNABLE	18.97	6.07	37.93
5.000000 EA	50202302	HIELO PINGUINI 3KG	18.00	0.00	90.00
1.000000 EA	50202309	GATORADE BLAST SIN AZUCAR MORAS 1LT	25.00	4.00	25.00
1.000000 EA	50202309	VIVE 100% BOT PLAS 500ML	14.66	2.34	14.66
1.000000 EA	50192100	RUFFLES M CRUNCH SALSA 50GR	17.59	1.41	17.59
1.000000 EA	50192100	DORITOS INCOGNITA BOTANOTA 82G	19.91	1.59	19.91
1.000000 EA	50202304	JUMEX DURAZNO 450ML	14.50	0.00	14.50
1.000000 EA	50181905	GALLETAS DE PINOLE PINOLITAS 250 GR,	23.61	1.89	23.61
1.000000 EA	50202309	MONSTER ZERO ULTRA 473ML	32.33	5.17	32.33
1.000000 EA	50202309	ELECTROLIT FRESA KIWI 625ML	31.00	0.00	31.00
1.000000 EA	50202309	ELECTROLIT NARANJA-MANDARINA 625ML	31.00	0.00	31.00
1.000000 EA	50202311	JUGO JUMEX FRESH CONGA 600 ML	13.00	0.00	13.00
1.000000 EA	50202400	JUGO NATURAL ES 330 ML BOTE:NARANJA	17.50	0.00	17.50
1.000000 EA	50202306	PENAFIEL TWIST LIMON 600 ML NR	12.50	2.00	12.50



MARIA VICTORIA OROZ CAMACHO

E01363 / RFC OOCV370103MF2
CALLE FRANCISCO I. MADERO, No. 1404
CENTRO
CD. GUERRERO, CHIHUAHUA
C.P. 31680, MÉXICO
TEL/FAX: 6355860034
RÉGIMEN FISCAL:

612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales



CLAVE PEMEX: 0000104697

FACTURA No.

B 5483

FOLIO FISCAL

43a63288-b621-40fc-9468-f6a026b891bc

LUGAR DE EXPEDICION

31680

Table with 3 columns: FECHA, HORA, R.F.C., USO CFDI, CLIENTE. Includes details for Universidad Autonoma de Chihuahua.

Main table with 8 columns: Cantidad, U. Medida, No. Identificación, Cve. SAT, Descripción, Precio Unitario, Importe, Descuento. Contains two rows of product data.

Sello Digital del Emisor:

U9PGZvZR+K+CVOMAjfL0okT6hr2wcb83PsPKLXXYbKTLQPQPj4iGarJbZdl9LyyqkaALJa7d4W3dhuW0QYH9G5K51jUZO/YdZySeAQqjULcXWhP7ijW78lZqZiPRGW243DLC...

Sello del SAT:

pXWafCVYudSjwdJ0ZwXWM/k+DhY3vj6WkKPx2sl2cXJosWBvIrT1+jXqkb5gRbnENB5aMlgPX4+t5ha0nN6WmH77E0q1bONSVK7IbQFyqQdhtSEFUaGdDYxxaGNKibOka...

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

[[1.1]43a63288-b621-40fc-9468-f6a026b891bc|2021-09-11T11:54:10|EDI101020E99|U9PGZvZR+K+CVOMAjfL0okT6hr2wcb83PsPKLXXYbKTLQPQPj4iGarJbZdl9LyyqkaALJ...

Handwritten signature

Importe en letras:

(un mil cien pesos 00/100 M.N.)



Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

SUBTOTAL \$951.63
I.V.A. 16.00% \$148.37
TOTAL \$1,100.00



Chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADO

**CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV
FEC151125BQ8**

FOLIO: PNR405064

LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICIÓN

Chihuahua 31350
11-09-2021

Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

R.F.C: UAC681018EG1

Uso del CFDI: G03- Gastos en general

Folio Fiscal: 3916142b-543b-4888-b279-
038d1deadf4f

No. Certificado: 00001000000413455725

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Versión:3.3

Clave Producto o Servicio	Clave Unidad	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Descuento	Precio Unitario	Importe
93161700	C62	1	N/A	RA2819690903 CUAUHTEMOC	0	\$114.00	\$114.00
CIENTO CATORCE PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN						Subtotal	\$114.00
						Total	\$114.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibición

Forma de Pago: 01- Efectivo

Tipo De Comprobante: I- Ingreso

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3916142b-543b-4888-b279-038d1deadf4f|11/09/2021 01:45:19 p.
m.|IBxapD+8bXFDi2Mf8DtyPPbbkEE6uUGLVAULfClepu97RwEHcyGzDbXMh7NVNcXT15IZVJwk9VMf9X4T6C1
5WiM+IFmD9spg0TK3jLTLQGOlkWU1mEh8r1Hmb82Q413NuhyY9Fn+7eGuKc39srEvnIHkMBbCc7eyJsEWe0m
M3P4HaAK30Y+QeHl16/6|EivHFfQxzvk0HFBR3DLox+nBiIU/uGNMFg/dbHeGSPJqJrBqDRDDFtrMM6H3SEsI8+
BZ10iwzlj4KxBjL8Mlv1QWqCrikGWS85h76JJPbpMCMm07JS/GD4YkAeD9YA7i3jxqjDirQ5HkWC01x6ITU+v3yQ
Q==I00001000000407908743||



Sello SAT:

gKEpTCefip591yOaJ36EwpounKzlj9UvXEck+A5kpeBURBEdlYB+LCpBqwxkmlkek7NmDB+nVdaFdklbZZ0chU
7MsG5ftFmwV9K/bTfjXOSUXQ89imFtHR9NFY8O9B1wvPcEAqfLHRwS3H/QaHAv/nXii7Ud9WCyB4RwXH5P0
9F5MlyK/0gA6gk61yEJ0kYSNyarFVQVaDmXLJrDqb+YuU+dM/SvhG650d69ufHjeFc85kdK8PeKfeE3zk3Cnq87f
223nUeungOcdPIN4h6A3nCE8DRelWMqvZH+Ot1SRgRzOPKOue/bZn2dTpGYZf36J6iXSXOKCy8iLTKKnVg==

Sello Digital del CFDI:

IBxapD+8bXFDi2Mf8DtyPPbbkEE6uUGLVAULfClepu97RwEHcyGzDbXMh7NVNcXT15IZVJwk9VMf9X4T6C15
WiM+IFmD9spg0TK3jLTLQGOlkWU1mEh8r1Hmb82Q413NuhyY9Fn+7eGuKc39srEvnIHkMBbCc7eyJsEWe0mM
3P4HaAK30Y+QeHl16/6|EivHFfQxzvk0HFBR3DLox+nBiIU/uGNMFg/dbHeGSPJqJrBqDRDDFtrMM6H3SEsI8+
BZ10iwzlj4KxBjL8Mlv1QWqCrikGWS85h76JJPbpMCMm07JS/GD4YkAeD9YA7i3jxqjDirQ5HkWC01x6ITU+v3yQ
==

Fecha de Certificación
11-09-2021 12:41:35

Versión
1.1

No. Certificado SAT
00001000000407908743



Chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADO

**CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV
FEC151125BQ8**

FOLIO: PNR405067

LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICIÓN

Chihuahua 31350
11-09-2021

Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

R.F.C: UAC681018EG1

Uso del CFDI: G03- Gastos en general

Folio Fiscal: 1eb08e24-4526-4f26-b89c-
038d1dea2ec1

No. Certificado: 00001000000413455725

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Versión:3.3

Clave Producto o Servicio	Clave Unidad	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Descuento	Precio Unitario	Importe
93161700	C62	1	N/A	RA2819689207 CUAUHTEMOC	0	\$114.00	\$114.00
CIENTO CATORCE PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN						Subtotal	\$114.00
						Total	\$114.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibición

Forma de Pago: 01- Efectivo

Tipo De Comprobante: I- Ingreso

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT:

111.111eb08e24-4526-4f26-b89c-038d1dea2ec1111/09/2021 01:46:23 p.
m.lelos9/nZYsf7jfcxW7iNFriHNPfi+BAh+4qHIPS5ocTy29bpVLeChf6yo8QqspTGrYS1yIDBqM/hPZ2Z4SoeEXsK
YsV6w31iZ2Zp+1Ld74PfXL++ALLwXJYNqTUM7tkntilulLQpCf/S03/pO1uD4pxeh6b649ug274WMoo83/fys14lzWP
4b6GyzEVirbmNOeIV0z+f1a4XsJDvTumd09zc2uxjMdA+3kGWsROjdor66iFa7NNtbTDBoysRXXRxE4C0B1IZEM8
aw5+J2I34V3yIWFsV+zz/GWKJWo9Qxgd0H7PZtqS+meMWEUToq/4qHTN4Tucnvizr0khv6eEDhnA==i0000100
0000407908743I



Sello SAT:

Wbtlu+PKvxHCUjhgnlj5dukjExfR4nF0T/QbqZKxv9BGZXtXe2mBsZttGIZSf9wZGKRTor3knrEbdhWcTCUBNbQyO
d+eR6Tm30aBb+qfAOBxa5fNkKHCvA0X53jUQcxqhPhJffFAiFYpMRdkSNzvt8dgoVCV6N16PsOvyq/LHo6f7Zdf
Y8ADKB0jK0cLLdR3/cE/YQvneuSSqYct8MEwJtUdhvcFyMfdSejP2Bcd4Rf53pCa+NpDLHqr1yXHNeqxjSVrZg1C
9h2lkUajgeT65Vmlg9YPf6jEjBul4ouMvj7ZU7L5/ovMnqAQ8Tgg8VbncL3Xo/Nudf5d1jFJhQ==

Sello Digital del CFDI:

elos9/nZYsf7jfcxW7iNFriHNPfi+BAh+4qHIPS5ocTy29bpVLeChf6yo8QqspTGrYS1yIDBqM/hPZ2Z4SoeEXsKYsV
6w31iZ2Zp+1Ld74PfXL++ALLwXJYNqTUM7tkntilulLQpCf/S03/pO1uD4pxeh6b649ug274WMoo83/fys14lzWP4b6
GyzEVirbmNOeIV0z+f1a4XsJDvTumd09zc2uxjMdA+3kGWsROjdor66iFa7NNtbTDBoysRXXRxE4C0B1IZEM8aw5
+J2I34V3yIWFsV+zz/GWKJWo9Qxgd0H7PZtqS+meMWEUToq/4qHTN4Tucnvizr0khv6eEDhnA==

Fecha de Certificación
11-09-2021 12:42:39

Versión
1.1

No. Certificado SAT
00001000000407908743



Chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADO

**CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV
FEC151125BQ8**

FOLIO: PNR405072

LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICIÓN

Chihuahua 31350
11-09-2021

Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

R.F.C: UAC681018EG1

Uso del CFDI: G03- Gastos en general

Folio Fiscal: 832888fb-cbe5-4dd7-b7dc-
5999d71aed34

No. Certificado: 00001000000413455725

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Versión:3.3

Clave Producto o Servicio	Clave Unidad	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Descuento	Precio Unitario	Importe
93161700	C62	1	N/A	RB4170291144 CUAUHTEMOC	0	\$114.00	\$114.00
CIENTO CATORCE PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN						Subtotal	\$114.00
						Total	\$114.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibición

Forma de Pago: 01- Efectivo

Tipo De Comprobante: I- Ingreso

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT:

II1.1I832888fb-cbe5-4dd7-b7dc-5999d71aed3411/09/2021 01:47:52 p.
m.IFI0qkiVFloWXQnpT9dHACDAazk555E0jEjgdl+Jx7ntAEREZJ589BD4Y6z2THEa4nviVxc63PJyVkrZ9hkCh+3
Z2xA320G8rhQVeFc96n2UBvHmx1hxNkKloZFmJyP5G99iD9wACVAVTiQ656NSK5/uhApW8GWZYXA8nctByN
AyuKdrlSaB+RgvpQYZFKc/81jGvlkJhdEbPOg+i0F4G9jt6xm7dE3ZVI+d0gGltycCUX6D9RGAKLq/krA4v0ocmfVd
nCFS6fEJnmyY04nahuY0R3dkdNq0Ley5Gqib9zCcmSmkqhdQ5WV0j5dx41S5oUAFBmwjdwD15GHc3jPDQ==|
00001000000407908743||



Sello SAT:

RWDME0RoFGr4bBMj5+ky6gCvWZg8WlrZzGRvXBa9J/6YohdK1wlByrJHUmKahbjOBqvZPQbNk/JIFhLXDBytGt
X5zDaTR3DKVINukWT2Pglkr3+23OxwR0Es7czEoUmJq9V65TscuPGBkci5oq3xhN9QlWk46opPTI592j+5IZTG
Vx/dCCBUb4NT58vY9V2NkxfGrPOra+LJO3Ks6aVEh//a+3YIRkVXA.JocERvThE4kA1HwcRbtKrDbNw9vZPRWfts
D1/LhhB0I7n7hrTWb+0wbU9m4IOzCVA7ubS4yNxDXyrTuY78xSOHQXKaPvPPEFzUBmljWkIvzAC4dhzDvVw==

Sello Digital del CFDI:

FI0qkiVFloWXQnpT9dHACDAazk555E0jEjgdl+Jx7ntAEREZJ589BD4Y6z2THEa4nviVxc63PJyVkrZ9hkCh+3Z2x
A320G8rhQVeFc96n2UBvHmx1hxNkKloZFmJyP5G99iD9wACVAVTiQ656NSK5/uhApW8GWZYXA8nctByNayu
KdrlSaB+RgvpQYZFKc/81jGvlkJhdEbPOg+i0F4G9jt6xm7dE3ZVI+d0gGltycCUX6D9RGAKLq/krA4v0ocmfVdnCF
S6fEJnmyY04nahuY0R3dkdNq0Ley5Gqib9zCcmSmkqhdQ5WV0j5dx41S5oUAFBmwjdwD15GHc3jPDQ==

Fecha de Certificación
11-09-2021 12:44:08

Versión
1.1

No. Certificado SAT
00001000000407908743



Chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV
FEC151125BQ8

FOLIO: PNR405082

LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICIÓN

Chihuahua 31350
11-09-2021

Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

R.F.C: UAC681018EG1

Usa del CFDI: G03- Gastos en general

Folio Fiscal: a3c3ef93-0fe9-4208-bc46-
038d1dea671c

No. Certificado: 00001000000413455725

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Versión:3.3

Clave Producto o Servicio	Clave Unidad	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Descuento	Precio Unitario	Importe	
93161700	C62	1	N/A	RB4170292400 CUAUHTEMOC	0	\$114.00	\$114.00	
CIENTO CATORCE PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN							Subtotal	\$114.00
							Total	\$114.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibición

Forma de Pago: 01- Efectivo

Tipo De Comprobante: I- Ingreso

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT:

lI1.1la3c3ef93-0fe9-4208-bc46-038d1dea671c11/09/2021 01:51:33 p.
m.lMlFYmAVgEU+XR6pNIQCdriWchQM5XsrxGr+2mJg09OufQJlLxG53Om41NDJ+ES35mgzQd3nX2C2u83P4
pWyi0+CfjCr878xWKHYoqNe0i9npR+R7mOVYPPAfI0mzCpHa8EUFxRFSBVSv1k0F11fbkLCY2I6vD2IIAulPrCH
e5WqL6V70xrdwUTpC8IUyCbA7thUrBwLNnkancpXPUm1m/XGgP3TymM4CkX80mUt53EkG+xp4nz6+hlLNKfW
rX2LvZ8DOWJ5L9W0PBuZGUU3gIvdiwPdVlwRhSYzogMwF7G59A1oIM17vy2dJS3c689yaakCWuV4sFTQF
X5zTKA==I00001000000407908743I



Sello SAT:

jQWw+SK1ehdLT+mVyPeKAXbyboiNHb2zAs1jxwx2BJ1JmJ3upXnjPkwWbGi4yJgOcI0T15i1uEdtsoWp8JF+eciAii
CvYv9y6Edpx9cEgQN5NJZbtspnRS3N9aev75Q9GcmMHPVXe/cAe/208LBD8V4I9y+btUDQ28XJlnhFJgTGba
OZPdZ9IIfFO/KH1pfSMlV60uyVTNufX7b19VuyqKvThRp8T3a/k7I4JrXP2xqfe8qKBj6JaO67eGI7f7GuoDj5er0bZ
Vu15uhf0Z554sOlxQ+q20aGGC7VfawjxmyLk6cVJ9LWix1OnugexcZRPY1/ISuNZMm+42cSNhBQ==

Sello Digital del CFDI:

MlFYmAVgEU+XR6pNIQCdriWchQM5XsrxGr+2mJg09OufQJlLxG53Om41NDJ+ES35mgzQd3nX2C2u83P4p
Wyi0+CfjCr878xWKHYoqNe0i9npR+R7mOVYPPAfI0mzCpHa8EUFxRFSBVSv1k0F11fbkLCY2I6vD2IIAulPrCH
e5WqL6V70xrdwUTpC8IUyCbA7thUrBwLNnkancpXPUm1m/XGgP3TymM4CkX80mUt53EkG+xp4nz6+hlLNKfW
rX2LvZ8DOWJ5L9W0PBuZGUU3gIvdiwPdVlwRhSYzogMwF7G59A1oIM17vy2dJS3c689yaakCWuV4sFTQF
X5zTKA==

Fecha de Certificación
11-09-2021 12:47:50

Versión
1.1

No. Certificado SAT
00001000000407908743



Chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADO

**CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV
FEC151125BQ8**

FOLIO: PNR405659

LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICIÓN

Chihuahua 31350
12-09-2021

Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

R.F.C: UAC681018EG1

Uso del CFDI: G03- Gastos en general

Folio Fiscal: 6fa64e5f-1f96-4a3c-9613-
038d1dea3159

No. Certificado: 00001000000413455725

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Versión:3.3

Clave Producto o Servicio	Clave Unidad	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Descuento	Precio Unitario	Importe
93161700	C62	1	N/A	RB3120879343 CUAUHTEMOC	0	\$114.00	\$114.00
93161700	C62	1	N/A	RB4170366320 CUAUHTEMOC	0	\$114.00	\$114.00
						Subtotal	\$228.00
DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN						Total	\$228.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibición

Forma de Pago: 01- Efectivo

Tipo De Comprobante: I- Ingreso

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT:

II1.116fa64e5f-1f96-4a3c-9613-038d1dea315912/09/2021 08:42:51 p.
m.IWxc6Ukih/7/15lbcO9eGmK8ez7WrcCWzi2ZOupkrFzW1mVilkFiz/tHKfbbD/EatWnUVgQ3m1DpmPQ+bU5jGs
Sr2BXGDg6x8V9lk8/e1g504g/nv7EoJ7Tm/9AQ4dYTt4uTsw7woe4GwEiUnfnb9G+LRZVGPofli7XgwtbPDQg4c2
KV0p4azEpOEnOI2K9DoFsAmPmnpAVn1WwWzssesW4ZsJHyUNb7KdcgZN61SbySBLa8bqvhMqj83j3At6OJ2t
KRUEdVnXk3K0OYPSKjUcPL6ZuerJ3YP4dtOTDDkHADHi9mNleCkp+nIE32AiA5DtQIGHE0++gOscJlz+AMdiw=
=i00001000000407908743I



Sello SAT:

GAZ9yL78pQ/VNkUgF2jIELa8AlycX5DIm2Y88HW3ahsUgl5gg2iW2DteerQNq3O/qDKfHSIPU+zSbW9aGU10pa
6iaz1J+4Ms6a6MveZcT6301mPD0SRfcDPIUi1Wd9zWfH+cZ7Gu0BK6wRycc/AWtZX8fAK/u7ekofpxwAo91Pg7K
VjnnERchlF8t/Hi2tISAjt2yjGZDJVdi7pPrL8vl/T00c5H9/YPSimuy48ND7hFk2sv7yRHm1pgWu2TZmd+xreRwoGa
PPR78+WZV7hQUv202JBBelhvQOkuFN7Lzvc8gIoix154MT9aCTxqSIZ7vIQBmzdGtWV50mlO3hQ==

Sello Digital del CFDI:

WXc6Ukih/7/15lbcO9eGmK8ez7WrcCWzi2ZOupkrFzW1mVilkFiz/tHKfbbD/EatWnUVgQ3m1DpmPQ+bU5jGsSr2
BXGDg6x8V9lk8/e1g504g/nv7EoJ7Tm/9AQ4dYTt4uTsw7woe4GwEiUnfnb9G+LRZVGPofli7XgwtbPDQg4c2KV0
p4azEpOEnOI2K9DoFsAmPmnpAVn1WwWzssesW4ZsJHyUNb7KdcgZN61SbySBLa8bqvhMqj83j3At6OJ2tKRUE
dVnXk3K0OYPSKjUcPL6ZuerJ3YP4dtOTDDkHADHi9mNleCkp+nIE32AiA5DtQIGHE0++gOscJlz+AMdiw==

Fecha de Certificación
12-09-2021 19:39:06

Versión
1.1

No. Certificado SAT
00001000000407908743